

Budowa centrum przesiadkowego w ciągu ul. Żelaznej i Pl. J. Cicheckiego w Wołominie oraz systemu „Parkuj i Jedź” w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV „Przejdźcie na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.3 „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza” Poddziałania 4.3.2 „Mobilność miejska w ramach ZIT” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Wołomin, dnia 10.09.2020

Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.25.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 628, dróg gminnych – ul. Żelaznej, Warszawskiej, Siedzikówny, drogi wewnętrznej – pl. J. Cicheckiego, budowa sieci elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, budowa ciągu pieszego i drogi dla rowerów wraz z urządzeniami oświetleniowymi, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa centrum przesiadkowego w ciągu ul. Żelaznej i pl. J. Cicheckiego w Wołominie oraz systemu Parkuj i Jedź w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach wraz z budową ul. Żelaznej w Wołominie i ul. Przytorowej w Duczkach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1:

W jakim modelu biznesowym Inwestor planuje eksploatować stację ładowania (stacja ogólnodostępna, stacja inna niż ogólnodostępna, prywatny punkt ładowania?).

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje eksploatację stacji jako ogólnodostępną.

Pytanie 2:

Czy oferta swoim zakresem ma obejmować badanie odbiorowe stacji ładowania przez UDT?

Odpowiedź:

Tak. Stacja ładowania pojazdów winna zostać dopuszczona do użytkowania przez UDT.

Pytanie 3:

Czy w zakresie oferty ma się znaleźć zdalny system zarządzający stacją ładowania? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie wymaganej specyfikacji technicznej takiego systemu.

Odpowiedź:

Do oferty nie należy wliczać systemu zarządzania stacją.

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymanowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA